O Fotocopia de Cédula de ldentidad de Carolina Oyarce.
{) Fotocopia de Receta Médica retenida.
@ Cotización de Corporación de Desarrollo Social de Buin.
@ Certificado Médico.
@ Registro Social de Hogares.

DECRETO.

1.- Cancélese a Corporación Desarrollo Social ., RUT N" , la
suma de $18.665.- (Dieciocho mil seiscientos sesenta y cinco pesos), para la compra de
medicamento n beneficio de Doña Carolina Soledad Oyarce 0rtiz, Cédula de Identidad N"

n domicilio en Calle , Comuna de Buin

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2t5.24.01.007
al a Personas Naturales"."Asistenci